
     

    
 

 

       

               

                 

                  

                 

               

  

 

         

             

  

 

     

                  

                   

   

 

     

            

 

   

                     

                

                   

                   

                

                 

           

 

  

                   

                   

                  

               

 

 

                    

                 

Destination: Grenoble Institute of Technology 
Exchange period: VT 2018 

Choice of the destination and courses: 
Jag hittade universitetet på Umeå universitets hemsida. Jag ville gärna åka någonstans inom Europa och 
hade hört massa bra om Grenoble som stad. Det var väldigt svårt att orientera sig på universitetets 
hemsida för att hitta kurser och förstå exakt vilken del av skolan som Umeå hade avtal med samt 
kontaktuppgifter till rätt personer. Kursutbudet var inte så stort så jag hade tyvärr inte så många kurser 
att välja på. Det var dessutom dålig information om kurserna innan, som tex innehåll och 
förkunskapskrav. 

Describe shortly the preparation process before the departure: 
Jag kollade upp och bestämde kurser, ansökte om Erasmusstipendium, fixade boende och bokade 
flygbiljetter. 

Contact with receiving institution: 
Aurélie Decarre hade jag kontakt med men det tog ett tag innan jag hittade rätt kontaktperson. Det var 
inte lätt att hitta information på deras hemsida och jag fick ta väldigt mycket ansvar själv för att styra 
upp allt. 

Support from Umea University: 
Ja, jag fick bra support från Umeå universitet innan jag åkte. 

Arrival information: 
Det var inte alls så mycket information utan jag fick leta upp det mesta själv vilket var lite synd. Jag hade 
önskat mer information och gärna ett välkomstmöte så att man fick en introduktion till hur allt 
fungerade och så att man kände sig välkommen. Det tog väldigt lång tid innan man fick ordning på allt 
(inlogg till alla system, internet osv) som hade med skolan att göra. En kille hade inte ens fått någon 
information om registreringen på skolan och visste därför inte att skolan hade börjat förrens två veckor 
in på terminen. Man fick helt enkelt göra väldigt mycket själv och maila/fråga hela tiden, de var 
dessutom inte jätteduktiga på engelska vilket var ett litet hinder. 

Accommodation arrangements: 
Ja, man kunde få hjälp av universitetet att skaffa boende men jag kunde inte få tillgång till boendet 
förrens några veckor efter att jag anlänt så då bestämde jag mig för att hitta boende själv istället vilket 
gick bra. Jag hade dessutom hört att de boenden som universitetet erbjöd inte var så fräscha. Jag blev 
väldigt nöjd med det boendet jag hade som var en privat hyresvärd för studenter. 

Transportation: 
För att transportera sig åkte man Tram (typ som en spårvagn) och det kostade 15 euro per månad för 
studenter. Väldigt billigt och smidigt. Det var väldigt många som cyklade också, vissa valde att köpa en 



          

 

  

                 

               

                   

   

 

   

                

   

 

   

                

               

                 

    

 

      

             

                    

                

                    

                  

  

 

    

                   

              

                    

              

                 

               

       

 

  

  

       

 

  

    

 

   

cykel men det gick även att hyra för 15 euro/månad. 

Budget: 
Jag extrajobbade hela hösten innan jag åkte och sparade undan en del pengar. Jag skulle säga att 
kostnaderna i Frankrike är jämförbart med Sverige, möjligtvis något billigare med tex maten i Frankrike. 
Dock gjorde jag betydligt mer resor, aktiviteter och skidresor än jag gör i Sverige vilket gjorde att det gick 
lite mer pengar. 

Social activities: 
Universitetet anordnade en hel del aktiviteter vilket var väldigt roligt. Jag åkte bland annat på tre 
organiserade skidresor. 

Recommendation : 
Nej, jag skulle inte rekommendera universitetet just eftersom att jag hade såna problem med att hitta 
passande kurser. Har man dock läst fler programmeringskurser tidigare och är beredd att lägga ner 
väldigt mycket tid på att plugga så kanske det kan fungera. Egentligen borde detta avtal ligga under 
datavetenskap anser jag. 

Practical things to think about: 
Kolla förkunskapskraven för kurserna eftersom dessa inte står med på universitetets hemsida. Var 
beredd på att kursutbudet inte är särskilt stort och att det är svårt att byta kurser på plats. Det är 
dessutom väldigt mycket schemalagt och mycket plugg, det är långa dagar i skolan och jag behövde 
lägga ner betydligt mycket mer tid på skolan än jag gör hemma i Umeå. Det kan vara bra att vara 
förberedd på om man vill hinna göra andra saker på utbytet också. Utöver plugget så är Grenoble en 
fantastisk stad. 

General information about academia: 
Den största skillnaden är att kurserna är väldigt små (3 hp) vilket gör att man läser många kurser 
parallellt. Det var dessutom betydligt mer jobb (anser jag) jämfört med motsvarande högskolepoäng i 
Sverige. Tex en kurs på 3 hp innehöll motsvarande vad vi läste på två kurser (15 hp totalt) i Sverige. 
Föreläsningarna var dessutom mycket mer interaktiva vilket innebar att man behövde dela aktivt hela 
tiden och fick till exempel gå fram och skriva svar på tavlan osv. Själva upplägget och undervisningen 
påminde lite om högstadiet/gymnasiet i Sverige men innehåller på kurserna var givetvis svårare. Det var 
schemalagt långa dagar med obligatorisk närvaro. 

Courses attended 
Course 1: 
Intelligent System: Reasoning and Recognition 

Course 2: 
Robotics and IoT 

Course 3: 



  

 

  

     

 

  

    

 

   

                 

                   

                    

                    

                

                 

                   

               

          

 

                

     

                   

                   

  

 

 

 

    

   

     

 

Database Foundations 

Course 4: 
Human Computer Interaction 

Course 5: 
Introduction to Cryptology 

Additional Courses: 
Ang kurserna: Kurserna blev som sagt väldigt struliga för mig eftersom nivån var betydligt högre än jag 
trodde innan. Detta gjorde att jag inte kunde registrera mig på alla kurser som jag hade tänkt från början 
(utöver de fem nämnda ovan hade jag tänkt läsa ytterligare fem kurser för att komma upp i 30 hp). En 
del kurser gavs dessutom inte längre fick jag reda på när jag kom dit. Jag hade dessutom väldigt svårt att 
byta kurser eftersom de krockade i schemat. Generellt för alla kurser var det mycket programmering och 
jag tycker att nivån var väldigt hög på alla kurser förutom Human Computer Interaction som inte bestod 
av några laborationer eller tentor utan endast ett stort grupparbete. Totalt var det ca 5 för mig helt nya 
programmeringsspråk och själva undervisningen bestod oftast av en föreläsning på ca 3 timmar följt av 
en lektion där man arbetade med uppgifter eller programmerade. 

Did the university provide language courses? Could you receive ECTS points for them? What was your 
experience of such course? 
Ja, man fick göra ett språktest och sedan placeras in i kurser utefter resultat. Jag tog en nybörjarkurs i 
franska som man fick 1,5 ECTS för. Det var roligt och man fick en liten introduktion till det franska 
språket. 

Name: Cecilia Lindgren 
E-mail address: cecilialindgren94@hotmail.com 
Possibility of future contact: Yes 

mailto:cecilialindgren94@hotmail.com

